
DIVERSE MATERIALE

I.D.: 64582396

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 872,72 RON - 872,72 RON

Descriere: LOPATA ZAPADA ALPINUS A IL3A 2 BUC 49,9 99,8 49,9 49,9 83,87 CAZMA CU COADA LT35786
2 BUC 41,06 82,12 41,06 41,06 69,01 MASCA SUDURA MINA ECOWELD 6003 1 BUC 44,36
44,36 44,36 44,36 37,28 MOBIL STANDARD 4P 3M ALB/GRI 694561 10 BUC 65,06 650,6 65,06
65,06 546,72 PRELUNGITOR 4P 5M 3X1 REL 042395 5 BUC 32,33 161,65 32,33 32,33 135,84
